et Raimundo de Riali, nos Bertrandus de Avinione 

et Rost. de Podio-al to , bajuli domini comitis T o l o 

sani, obligamus et pignori supponimus vobis W i l 

lelmo Raimundo de Avinione et Raimundo de Riali, 

potestatibus Avinionensibus predictis, et per vos 

Avinionensibus creditoribus domini comitis totum 

castrum Belliquadri et bailliam totam ijtsius castri, 

cum omnibus pertinentiis suis, castrum de Malau-

cena, totum Vennaissinum ac aliam terram totam 

quam dominus cornes habet citra Rodanum, cum 

omnibus pertinentiis ejusdem terre. — Volumus 

autem et concedimus pro nobis et pro domino co

mité Tolose ut vos , potestates predicti, pignus 

memoratum tamdiu teneatis pignori obligatum, do

nec prefatis creditoribus de'sorte tocius debiti, quod 

dominus cornes eis débet, intègre fuerit satisfac-

tum, sic quod obventiones, que de predicto pignore 

provenerint, eisdem creditoribus in solutum nulla-

tenus computentur, sed eas habeant tam jjro lucro 

denariorum suorum quam j i r o expensis in tenendo 

predicto pignore faciendis. 

Et nos Wil lelmus Raimundus et Raimundus de 

Ria l i , potestates predicti, pignus supradictum, in 

modum prescriptum habendum et tenendum, a 

vobis predictis bajulis accipimus. Et ut ipsum pignus 

bene et fideliter pro posse nostro custodiamus, ip -

sumejue domino comiti Tolosano, facta solutione 

predictorum debitorum, restituamus, bona fide per 

sollempnem stipulationem vobis predictis bajulis et 

per v o s eidem domino comiti sepedicto promittimus 

et super sancta Evangelia corjtoraliter tacta jura-

mus .—Fac tum fuit hoc in vir idario, ante cameram 

pictam staris episcopalis, in presentia Bertrandi 

Mataroni et Rotberti de Besa clavariorum, B e r 

nardi Ferreoli et Wi l le lmi Gancelmi judicum. — Et 

ego Bertrandus de Ponte , notarius, testis interfui, 

et auctoritate predictarum partium et earum man

dato hoc instrumentum scripsi, bullavi et signavi. 

(Sequitur signaculum notarii.) 

S c e a u d e la c o m m u n e d ' A v i g n o n , b u l l e d e p l o m b a p p e n d u e à l ' a c t e 

sur l a c s d e s o i e r o u g e , e t d é c r i t e d a n s VInventaire s ous l e n ° 5 4 9 9 . 

1779 Montgobert. 1226. Mai. 

( J . 7 3 1 . — E a u x e t F o r e t s , n ° 4 4 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Emmelina relicta domini Johannis de Monte Guinberti, 
militis, notum facit se concessisse ecclesia; Vallis-serenas 
illam modialam nemoris quam praefatus Johannes, in 
extremis laborans, eidem ecclesiœ in perpetuum possi-
dendam legavit. — « Quod ut ratum in perpetuum per
maneat, présentes litteras sigilli mei munimine feci 
roborari. Actum anno Verbi incarnati millesimo ducen
tesimo vicesimo sexto, mense maio, ajmd Montent 
Gumberti. »